
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 85824652

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.229,95 RON - 3.229,95 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C6,ALB,SILICONIC BUC 2500 0,14 350 PLIC C5,ALB,SILICONIC BUC 2500 0,29 725 MAPA PLASTIC CU ELASTIC BUC 50 5,46 273 FOLII PROTECTIE DOCUMENTE A4,100 BUC/SET SET 10 11,34 113,4 EVIDENTIATOR SCHNEIDER BUC 15 3,19 47,85 POST-IT ADEZIV76X76, 7 CULORI /SET SET 50 14,29 714,5 DECAPSATOR BUC 15 3,36 50,4 BANDA SCOTCH 19MMX33 M BUC 15 1,68 25,2 BANDA SCOTCH 48MM X 60M BUC 15 5,88 88,2 INDEX TIP SAGEATA , PVC SET 50 3,36 168 CREION HB BUC 50 0,84 42 CREION CORECTOR DACO BUC 30 5,88 176,4 PIX BIC ROUND STICK BUC 600 0,76 456
